
چهار شنبه 05 دی 1403 - 22:34

استاندار آذربایحان شرقی:

فعالیتهای خیرخواهانه رایج در تبریز بیمانند است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: فرهنگ خیریه و فعالیت های خیرخواهانه رایج در تبریز را در جای دیگر نمیتوان یافت

و موسسه خیریه حمایت از مستمندان یک مجموعه قابل تحسین است.

بهرام سرمست روز چهارشنبه در دیدار اعضای موسسه خیریه حمایت از سالمندان تبریز با وی، ادامه داد: می توان مرکزی را راه اندازی کرد که در آن این ۲ قله زندگی، کودکی و

سالمندی به یکدیگر وصل شوند.

سرمست گفت: کودکان محروم از مهر مادری و پدری و بسیاری از سالمندان در حسرت دیدار با نوه و فرزندان خود هستند، بنابراین می توان با راه اندازی مجموعه ای برای این ۲

قشر کنار یکدیگر، این فرصت را فراهم کرد.

جواد محمدزاد، مدیرعامل موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز نیز اظهار کرد: این موسسه در سال ۱۳۵۱ به صورت رسمی ثبت شده و پیش از آن نیز فعالیت داشته است.

وی افزود: اکنون چهار هزار و ۲۰۰ نفر تحت پوشش این موسسه هستند که نزدیک ۴۰ درصد آن ها بالای ۷۰ سال دارند.

وی با بیان این که از صفر تا صد معیشت، نگهداری در منزل و تحصیل فرزندان افراد تحت پوشش توسط موسسه انجام می گیرد، ادامه داد: سالانه نزدیک به چهار هزار متکدی در

سطح شهر تبریز جمع آوری و وضعیت معیشت آنها مورد بررسی قرار می گیرد و اگر تبریزی و نیازمند واقعی باشند، تحت حمایت موسسه قرار می گیرند و اگر تبریزی نباشند به شهر

خود ارجاع داده می شوند.

محمدزاد با بیان این که در کنار تقبل تمامی هزینه های افراد تحت پوشش با کالا، مبلغ نقدی نیز به حساب هر شخص واریز می شود، گفت: یکهزار و ۲۰۰ بیمار سرطانی خارج از

افراد تحت پوشش داریم که هزینه دارو و درمان آن ها توسط موسسه پرداخت می شود.

وی با بیان این که سالانه یکهزار و ۵۰۰ دست جهیزیه با ارزش ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان اهدا می شود، اظهار کرد: بر اساس هماهنگی های انجام گرفته، مسافرانی که در راه می مانند

و پول برای برگشت به خانه ندارند تحت برنامه «ابن سبیل» موسسه با تقبل هزینه ها می توانند به مقصد خود برگردند.

وی از تهیه بسته های خوراکی برای مناسبت ها و اعیاد، افزود: همه روزه درهای موسسه برای تمامی مراجعه کنندگان باز است و این موسسه فقط با کمک های مردمی و خیران

فعالیت دارد.

اعضای هیات مدیره موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز در ادامه به بیان مشکلات احداث ساختمان جدید موسسه و سرای سالمندان پرداختند و استاندار آذربایجان شرقی

نیز قول پیگیری این موارد را داد.
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